
 

 

Uchwała Nr 327/70/12 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 26 kwietnia 2012 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do konkursu zamkniętego nr 1/7.2.1/12, 

oraz realizację projektu finansowanego ze środków pochodzących z Unii Europejskiej w 

ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 

Na podstawie art. 32 ust.1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 

r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 

180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 

r. Nr 28, poz. 142 i 146; Nr 40, poz. 230; Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, 

poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz §1 uchwały Nr XXV/255/09 Rady Powiatu w Goleniowie z 

dnia 28 maja 2009 r. w sprawie stanowienia o kierunkach działania Zarządu Powiatu w 

Goleniowie w zakresie ubiegania się o dofinansowanie z tytułu projektów realizowanych w 

ramach programów operacyjnych w 2009 roku i latach kolejnych umożliwiających uzyskanie 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, Zarząd Powiatu w Goleniowie uchwala, 

co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do konkursu zamkniętego nr 1/7.2.1/12 oraz 

realizację projektu finansowanego ze środków pochodzących z  Unii  Europejskiej w ramach  

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki „KLUCZ DO SUKCESU”. 

 

§2. Realizację projektu powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w 

Goleniowie przy ul. Zakładowej 3. 

 

§3. Udziela się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Goleniowie 

pełnomocnictwa w brzmieniu, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi  Powiatowego Urzędu Pracy                     

w Goleniowie. 

 

§5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Stanisławski 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

opracowała: Joanna Zielińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE  

W związku z ubieganiem się o dofinansowanie projektu finansowanego ze środków pochodzących z Unii 

Europejskiej, w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki proszę o udzielenie w drodze podjęcia 

uchwały przez Zarząd Powiatu w Goleniowie, pełnomocnictwa dla Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

w Goleniowie do dokonywania czynności faktycznych i prawnych związanych z podpisaniem umowy i 

realizacją  w/w  projektu.  



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

Nr 327/70/12z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 91, poz. 578 z późn. zm.) 

oraz art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 1964r. Nr 16, 

 poz. 93 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Goleniowie udziela Pani Urszuli Witkowskiej – Dyrektorowi 

Powiatowego Urzędu Pracy w Goleniowie pełnomocnictwa do dokonywania w imieniu Powiatu 

Goleniowskiego czynności prawnych związanych z realizacją projektu pn. „KLUCZ DO SUKCESU” 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu VII, Działanie 7.2 
Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej, Poddziałanie 7.2.1 Aktywizacja 

zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. 

W powyższych granicach pełnomocnictwo obejmuje w szczególności: 

• Reprezentowanie Powiatu Goleniowskiego – Powiatowego Urzędu Pracy w Goleniowie  

w programie pn. „KLUCZ DO SUKCESU” współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego; 

• Podpisywanie wniosków o dofinansowanie projektu; 

• Podpisywanie aneksów do ww. projektu; 

• Podpisywanie umów związanych z realizacją ww. projektu; 

• Podejmowanie decyzji finansowych związanych z realizacją ww. projektu; 

• Podejmowanie zobowiązań finansowych wynikających z realizacji ww. projektu  

do wysokości środków zagwarantowanych w umowie dotyczącej realizacji projektu; 

• Podpisywanie sprawozdań oraz rozliczeń wymaganych w programie pn. „KLUCZ DO 

SUKCESU”; 

• podejmowanie wszelkich innych czynności wynikających z bieżącej realizacji programu i jego 

rozliczenia. 

 

Pełnomocnictwa udziela się na okres od 26 kwietnia 2012 r. do 31 grudnia 2015 r. 

 

Pełnomocnictwo traci moc z upływem czasu, na jaki zostało udzielone lub z dniem rozwiązania umowy o pracę 

z osobą, której pełnomocnictwa udzielono. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


